
UCHWAŁA NR XXXI/195/2017
RADY GMINY SIENNO

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w statucie Gminy Sienno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Sienno przyjętym uchwałą Nr XXV/158/2009 Rady Gminy Sienno z dnia 25 lutego 
2009 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Sienno (Dz. U. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 8427) w załączniku nr 
4 w ust. 6 nazwę "Zespół Szkół w Jaworze Soleckim" zastępuje się nazwą "Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Jaworze Soleckim".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: F9FE2B4D-9644-43C9-ABA9-A829F7E5B910. Podpisany Strona 1


		2017-11-12T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




